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

nächtliche Zeitungsanlieferung

in Gebiet Hammerbrook, Hamm,

Horn oder Rothenburgsort

mit Rampe oder ebenerdig mit Rolltor,

Strom, Heizung, Licht und WC.

Angebote bitte an

FUNKE Logistik Hamburg GmbH

Karin Dühring

Pappelallee 28

22089 Hamburg

Tel. 040 / 55 44 72 903

Email: zusteller@funke-medien.de

HH-Eppendorf Wir freuen uns
Ihnen eine helle, gepflegte 1-
Zi.-WHG in top Lage, 37 qm, inkl.
EBK, Balkon, Parkett zum Kauf
anbieten zu können. KP
249.000,00 €, provisionsfrei,
www.germanhomes.de,
✆ 0152 3370 9761

260 m² + Iso-Gewerbe-Halle mit 2
Büros, Areal 8.160 m², in Flens-
burg/Handewitt, 115 kWh, Top
Lage, Top Zustand, maklerfrei,
Exposé: immoscout24, ✆ 04630/
93095, waltraud4186@yahoo.de

Landhaus-Villa

Möbl. Nh. Norderst., Wald-/Villenlg.,
schönes südwest Balkonzi. 16/8 m²
in 2-FH., Luxus-Bad + Küchenben.,
Kabel/Internet, Bus/Bahn/BAB,
335 € + NK/Kt, ✆ 04106-703497

HH-Berne, freie 3-Zi.ETW, 69 m²,
Balk., Gar., V´Bad, EBK, 249.000 €,
EM-Immobilien T. 650 55 410

Freie 2 Zi. Whg in Uhlenhorst von
privat, 51qm, Altb., Nachtsp. Her-
derstr. VB 189tsd. € 0172/4550305

KLEINGÄRTEN

Sommerhäuschen, 3 Räume, kom-
plett eingerichtet, 18 m², im Klein-
garten Gemeinschaft Schwarzenbek
eV. Pacht 70€/Jahr einschl. Strom u.
Wasser, 8 m² überdachte Terrasse,
Wohnküche, Schlafraum 2 Betten,
Waschraum m. Camping WC,
Gerätehaus extra, 4 m², ca. 460 m²
Rasen, 3 Obstbäume + Blumenstau-
den, Gesamtgelände 2 m hoch ein-
gezäunt, Gemeinschaftshaus u.
großer Parkpl., Nutzung ideal m.
kleinen Kindern, VB 6.000 €,
✆ 040/6 72 98 62

Kleingarten in Bad Oldesloe
15000 € Näheres bei ebay Kleinan-
zeigen ✆ 015773538816

beginnen! Wir beraten Sie gern
beim Kauf einer Immobilie in Costa
Rica. Kontaktdaten: Aaron Wen-
dorf. info@indeco-costarica.com.
www.indeco-costarica.com

Neues Leben

KAUFGESUCHE

IMMOBILIEN

Landschaftsgärtner sucht für seine
4-köpfige Familie ein gepflegtes
EFH mit Terrasse und großem, son-
nigen Garten. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

Großer Garten
gesucht...

Nette junge Familie mit einem Kind
sucht ein solides, bezahlbares Haus
mit sonnigem Garten ab ca. 100m²
Wohnfläche. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus
gesucht...

gesucht. Betriebswirtin sucht für
sich und ihren Golden Retriever
eine sonnige, gemütliche ETW mit
Balkon oder Terrasse. Provisionsfrei
für Verkäufer. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

Hundefreundl. ETW

Professor sucht für sich und seine
Frau eine großzügige, helle Woh-
nung mit Balkon oder Garten und
mit mind. 90m² Wfl. Provisionsfrei
für Verkäufer. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

4-Zimmer gesucht...

Haus im Stadtgebiet, gerne eine
Kaffeemühle mit 5-7 Zimmern, 2
Bädern und einem sonnigen Gar-
ten. KP. bis ca. 1 Mio, je nach
Zustand. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

HNO-Arzt sucht...

gesucht. Ehepaar aus Wiesbaden
mit kleiner Tochter sucht ein
gepflegtes Haus, gerne mit Keller
(keine Bed.). Provisionsfrei für den
Verkäufer. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

Bis ca. 600.000,- € ...

Familie aus Stuttgart zieht berufs-
bedingt nach HH und sucht ein
schönes Haus mit genug Platz für 4
Personen. Provisionsfrei für den
Verkäufer. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

Umzug im Herbst...

sonnige, 3- bis 4-Zimmer ETW mit
Balkon oder Gartennutzung in
Stadt- /stadtnaher Lage. Provisions-
frei für Verkäufer. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

Junge Ärztin sucht...

IMMOBILIEN

sucht eine helle, gepflegte 2-Zim-
mer-Wohnung zum Kauf mit Bal-
kon oder Terrasse. Provisionsfrei für
den Verkäufer. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

Ergotherapeutin...

Junger Bankkaufmann sucht erste
eigene Wohnung zum Kauf. Gern
auch mit Balkon. Provisionsfrei für
den Verkäufer. ✆040-24827100
www.von-wuelfing-immobilien.de

1-2 Zi. gesucht...

Zinshaus bis 1.200.000 € in Wands-
bek, St. Georg, Eimsbüttel gesucht.
Prov.frei. Frau Oktay 040/2291029

Junge Familie sucht ein neues
Zuhause zum Kauf von Privat.
✆ 0176/82212696

MIETGESUCHE

Häuser, Grundstücke, Mietobjekte f.
vorgemerkte Kunden gesucht.
Keine Kosten für den Verkauf.
Warnholz Immo GmbH, 6475124,
www.warnholz-immobilien.de

GRATIS: 2 Wochen Urlaub im
Schwarzwald in eigener Ferienwoh-
nung bei Vermittlung einer 2 Zim-
mer Wohnung in Hamburg bis 800
Euro Warmmiete. 0151/40707104
uteheini@web.de

Nette Azubine sucht günstige Woh-
nung ab sofort. Bitte melden unter
✆ 0172/7359603

VERMIETUNGEN

Glinde, sehr ruhige Lage, demnächst
2 Whg. je 75 m² beziehbar für sol-
vente Mieter. Jeweils sep. Hausein-
gang, Preis bei Besichtigung.
✆ 040/55 28 49 53 (AB, bitte
deutlich sprechen), Fax: 040/
55 28 49 55 mit Selbstauskunft

Rahlstedt, 2 Zi.-Whg., EG, Laminat/
Fliesen, V-Bad, EBK, 52m², Terrasse,
nach Absprache frei, kalt 475 € +
NK 110 € + Kaut., V: 117 kWh, Öl,
Bj. 1962. ✆ 040/603 52 64 (AB)

3 Zimmer, 95 m², über 2 Ebenen,
Gäste-Bad, Vollbad, Einbauküche,
750 € + NK, ab sofort. 04534/7071

Todendorf

Wynajme pokoj (Mümmelnsmann-
berg) zuzywalnoscia kuchni lazienki
spokojne pracujacejpani. ✆ 0157/
765 83 18

VERMIETUNGEN

Neubau – Erstvermietung

Wentorf
Stadtvillen am Sachsenwald

2- und 3-Zi.-Whgen, ca. 54 bis 102 m²
Wohnfl., Marken-EBK, Fußbodenhzg.,

teilw. bodengl. Dusche, Keller, Auf-
zug, Süd-/West-Terr./Blk., TG-Stellpl.,

Bedarfsausweis: 55 kWh/m²a,
Erdgas, Baujahr 2016, B, Erstbezug

ab 09/2017, ab € 720,– + Nk./Kt.

Tel 0431/54 68 - 444
www.big-bau.de

BIG BAU Unternehmensgruppe

GEWERBEFLÄCHEN

Hamburg-Ost, sehr modernes ruhi-
ges Büro 155 m², + 575 m² Lager zu
vermieten. ✆ 0170/1635740 o.
mannes-gesellschaft@t-online.de

Bramfeld, n. Aldi, Ladenzeile, Laden
mit Keller, 240 € ex + Kt., Laden m.
Keller, 360 € ex. + Kt. ✆ 6695249

GARAGEN/STELLPL.

Einzelgarage, auch als Lager, Kiel-
mannseggstr. 29, Miete 85 €, Kaut.
200 €. ✆040/5 52 38 41.

IMMOBILIEN

IHR EIGENHEIM

WARTET AUF SIE!

Immobilienanzeigen in unseren

Stadtteilausgaben. Gewusst wo.

HAMBURGER

Wochenblatt


